14 Teresina - Quarta-feira, 23 de dezembro de 2009 • No 239

Diário Oficial

DEPARTAMENT O DE
ESTRADAS DE RODGEM DO PIAUÍ

AVISO  DE  LICIT AÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2009

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Piauí DER/
PI, torna público, para conhecimento dos interessados, tendo em
vista nenhuma empresa ter manifestado interesse em participar do
certame licitatório na data de 19 (dezenove) de agosto de 2009, que
fará realizar a licitação acima referenciada, na sala de licitação do
edifício do DER/PI, no dia 11 (onze) de janeiro de 2010, às 12:00
(doze) horas, de acordo com a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações
para Execução dos serviços de pavimentação em concreto
Betuminoso Usinado a Quente – CBUQ, nos acessos ao Campus
da UFPI e CEFET, trechos: BR – 316 / Rua Cícero Duarte / Av.
Manuel de Sousa Neto / Rua São João da Canabrava (CAIC) –
extensão: 820,78 m; Av. Projetada do acesso ao CEFET de Picos Km
1,6 da Estrada que dá acesso ao Bairro Pantanal à Av. Projetada do
Loteamento Jardim Flamboyant – extensão: 600 m, totalizando
1,42078 Km de extensão, no município de Picos - PI.

As empresas interessadas poderão obter o Edital de Tomada
de Preços e demais elementos, no horário de 07:30 às 13:30h, junto
a Comissão Permanente de Licitação, através dos telefones: 0(xx)86-
3221-5616, 3221-7974 e fax:0(xx)86 3221-1409, mediante o
recolhimento do valor R$ 20,00 (vinte reais), junto à tesouraria do
Departamento, para custeio da reprodução gráfica.

Teresina, 21 de dezembro de 2009

Adv. Eduardo Leopoldino Bezerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

Visto :

Engª Karenina Dantas Eulálio Rocha
Diretora Geral do DER/PI

AVISO  DE  LICIT AÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 017/2009

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Piauí DER/
PI, torna público, para conhecimento dos interessados, tendo em
vista nenhuma empresa ter manifestado interesse em participar do
certame licitatório na data de 18 (dezoito) de dezembro de 2009, que
fará realizar a licitação acima referenciada, na sala de licitação do
edifício do DER/PI, no dia 11 (onze) de janeiro de 2010, às 09:00
(nove) horas, de acordo com a Lei nº. 8666/93 e suas alterações
para Execução dos serviços de pavimentação asfáltica em CBUQ,
na Rodovia PI – 233 (Picos / Bocaina), subtrecho: Entr. PI – 233
(Rua João Martins da Luz) / Rua da Igreja Nossa Senhora Aparecida,
no Povoado Morro da Macambira, no município de Picos - PI, com
extensão de 600 m de extensão.

As empresas interessadas poderão obter o Edital de Tomada
de Preços e demais elementos, no horário de 07:30 às 13:30h, junto
a Comissão Permanente de Licitação, através dos telefones: 0(xx)86-
3221-5616, 3221-7974 e fax:0(xx)86 3221-1409, mediante o
recolhimento do valor R$ 20,00 (vinte reais), junto à tesouraria do
Departamento, para custeio da reprodução gráfica.

Teresina, 21 de dezembro de 2009

Adv. Eduardo Leopoldino Bezerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

Visto :

Engª Karenina Dantas Eulálio Rocha
Diretora Geral do DER/PI

AVISO  DE  LICIT AÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 020/2009

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Piauí DER/PI, torna
público, para conhecimento dos interessados, tendo em vista nenhuma
empresa ter manifestado interesse em participar do certame licitatório na
data de 17 (dezessete) de dezembro de 2009, que fará realizar a licitação
acima referenciada, na sala de licitação do edifício do DER/PI, no dia 11
(onze) de janeiro de 2010, às 10:00 (dez) horas, de acordo com a Lei nº.
8666/93 e suas alterações para Execução dos serviços de pavimentação
asfáltica em CBUQ, em diversas Ruas da cidade de Sussuapara.

As empresas interessadas poderão obter o Edital de Tomada
de Preços e demais elementos, no horário de 07:30 às 13:30h, junto a
Comissão Permanente de Licitação, através dos telefones: 0(xx)86-
3221-5616, 3221-7974 e fax:0(xx)86 3221-1409, mediante o recolhimento
do valor R$ 20,00 (vinte reais), junto à tesouraria do Departamento,
para custeio da reprodução gráfica.

Teresina, 21 de dezembro de 2009

Adv. Eduardo Leopoldino Bezerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

Visto :

Engª Karenina Dantas Eulálio Rocha
Diretora Geral do DER/PI

AVISO  DE  LICIT AÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 021/2009

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Piauí DER/PI, torna
público, para conhecimento dos interessados, tendo em vista nenhuma
empresa ter manifestado interesse em participar do certame licitatório na
data de 17 (dezessete) de dezembro de 2009, que fará realizar a licitação
acima referenciada, na sala de licitação do edifício do DER/PI, no dia 11
(onze) de janeiro de 2010, às 11:00 (onze) horas, de acordo com a Lei nº.
8666/93 e suas alterações para Execução dos serviços de pavimentação
asfáltica em AAUQ, em diversas Ruas da cidade de Demerval Lobão.

As empresas interessadas poderão obter o Edital de Tomada de
Preços e demais elementos, no horário de 07:30 às 13:30h, junto a Comissão
Permanente de Licitação, através dos telefones: 0(xx)86-3221-5616, 3221-7974 e
fax:0(xx)86 3221-1409, mediante o recolhimento do valor R$ 20,00 (vinte reais),
junto à tesouraria do Departamento, para custeio da reprodução gráfica.

Teresina, 21 de dezembro de 2009

Adv. Eduardo Leopoldino Bezerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

Visto :

Engª Karenina Dantas Eulálio Rocha
Diretora Geral do DER/PI

AVISO  DE  LICIT AÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 026/2009

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Piauí DER/PI,
torna público, para conhecimento dos interessados, tendo em vista
nenhuma empresa ter manifestado interesse em participar do certame
licitatório na data de 21 (vinte e um) de dezembro de 2009, que fará
realizar a licitação acima referenciada, na sala de licitação do edifício
do DER/PI, no dia 12 (doze) de janeiro de 2010, às 09:00 (nove) horas,
de acordo com a Lei nº. 8666/93 e suas alterações para Execução dos
serviços de pavimentação asfáltica em TSD, na Rodovia de ligação,
trecho: Entr. BR - 135 / Alvorada do Gurguéia, com 5,198 km de extensão.

As empresas interessadas poderão obter o Edital de Tomada de
Preços e demais elementos, no horário de 07:30 às 13:30h, junto a Comissão
Permanente de Licitação, através dos telefones: 0(xx)86-3221-5616, 3221-7974 e
fax:0(xx)86 3221-1409, mediante o recolhimento do valor R$ 20,00 (vinte reais),
junto à tesouraria do Departamento, para custeio da reprodução gráfica.

Teresina, 22 de dezembro de 2009

Adv. Eduardo Leopoldino Bezerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

Visto :

Engª Karenina Dantas Eulálio Rocha
Diretora Geral do DER/PI